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Krishtlindje ne Bianca Resort & Spa ( O-ETR-332 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: Bianca Resort 5*, 24-26 Dhjetor ,
3Dite,186€, 23-27 Dhjetor , 4Dite,234€,
Emri Hotelit: Bianca Resort & Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

KRISHTLINDJET NE BIANCA RESORT 5*

Per qendrim 24-26 Dhjetor  ( Minimumi i qendrimit 2 nete)
Dhoma teke - 336€ 
Dhoma dyshe - 186€ /Person 
Junior Suite - 273€ / Person 

Paketa perfshin:
·  2 nete ne dhome standarte ose superiore
·  Mengjes dhe darke
·  Darke festive dhe muzike live ne date 24 dhe 25 dhjetor
·  Nje shishe vere lokale 
·  Perdorimi falas i  pishines, hamamit, palestres dhe saunes
·  Parking falas
·  Internet WiFi falas
Shenim:
·  Femijet nga 0-2.99 vjec falas
·  Femijet  nga 3-11.99 vjec 32 € per femije qe ndajne krevatin me prinderit
·  Femijet  nga 3-11.99 vjec 42 € per femije me krevat ekstra

 ·Paketat nuk perfshijne taksen dhe siguracionin e detyrueshem 1.30 € per person ne dite

Per qendrim 23-27 Dhjetor ( Minimumi i qendrimit 3Nete) dhe 4 dite
Dhoma teke - 420€ 
Dhoma dyshe - 234€ /Person
Junior Suite - 378€ / Person 

Paketa perfshin:
·  3 nete ne dhome standarte ose superiore
·  Mengjes dhe darke
·  Darke festive dhe muzike live ne date 24 dhe 25 dhjetor
·  Nje shishe vere lokale ne datat 24 dhe 25 dhjetor
·  Perdorimi falas i  pishines, hamamit, palestres dhe saunes
·  Parking falas
·  Internet WiFi falas

Shenim:
·  Femijet nga 0-2.99 vjec falas
·  Femijet nga 3-11.99 vjec 42€ per femije  qe ndajne krevatin me prinderit
·  Femijet  nga 3-11.99 vjec 60 € per femije me krevat ekstra
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 ·  Paketat nuk perfshijne taksen dhe siguracionin e detyrueshem 1.30 € per person  ne dite
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